云浮市环境保护局

[image: image1.png]

云环验〔2018〕31 号
关于云浮市闽东石材有限公司年产10万

平方米大理石光板建设项目竣工噪声、

固体废物环境保护设施验收的函

云浮市闽东石材有限公司：

　　你公司提交的《云浮市闽东石材有限公司年产10万平方米大理石光板建设项目竣工环境保护验收申请》等相关资料收悉，根据原环境保护部《关于发布〈建设项目竣工环境保护验收暂行办法〉的公告》（国环规环评〔2017〕4号）有关要求，经现场检查和研究，我局函复如下：

　　一、云浮市闽东石材有限公司年产10万平方米大理石光板建设项目位于云浮市云城区河口初城工业区北一路（安塘段）地号：03-06-1390，项目占地面积905平方米，年产10万平方米大理石光板。

　二、项目产生的噪声主要来自生产设备运行时产生的噪声，该建设项目设有隔声屏障措施、噪声源基础减震、厂房围蔽。该项目厂界噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的3类标准限值要求，项目验收监测期间厂界噪声超标。根据2015年9月23日云浮市环境保护局会议纪要，对石材加工项目位于集中工业区、周边没有敏感点的，噪声超标范围在10%以内的可通过验收。
　　三、项目产生的固体废弃物有生活垃圾、石材废渣等。生活垃圾委托环卫部门清运处理，石材废渣委托石材废渣清运单位处理。

　　四、项目已建成工程基本落实了建设项目环境影响报告表及其审批意见（云环建管[2018]13号）有关要求，落实了固体废物、噪声污染防治措施，符合竣工固体废物、噪声环境保护验收条件，同意通过项目竣工固体废物、噪声环境保护验收。

　　五、要求和建议

　　　（一）加强环保设施的管理和维护，确保各项环保设施长期处于良好的运行状态，污染物长期稳定达标排放。

　　（二）加强设备保养，降低噪声源强，定期开展环境监测，及时发现和解决生产过程中出现的环境问题，减少对周边环境的影响。

[image: image2.png]

　  （三）建设项目的性质、规模、地点或者采用的生产工艺发生重大变化的，需向我局报批项目变更（包括改、扩、迁建）的环境影响评价文件，经审批同意后方可动工建设。

　　                          云浮市环境保护局

　　                           2018年8月2日
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46QS=1PSgELSfsPTL4QhzzPyP2KTEELDXsMCbyPSL1QTD0MC=2eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS49YFoALCTtcF0vOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT90LZ3nbqPt6d9r6Fit5R90ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6TwqhgxsB6s65yrZN6oK6VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6TwqhgsdeWz8W9yuD7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOkUTLCHxLC=1LS=wLS=vLCH2NSL4OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSfsLCfsLCLfLSD5LSX5MCH7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wMyHtLSXtLB3wLCX7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiQCKTMCKSYAKSb1KSYAKSLyOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLi=vLC=uZzk1YiQOKyvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiHwMCP7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=tLB3wNCf7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4qc2YubVgjLWIYR0Y4bDELb1LzU1UQQGQpMyMHY1kBRS0EVkHudiYlSkPvTCU3LigFaFIJcT0UTyksPzbqVF4gS1M0dlQAa2oEYjY1RVsVdVsqZ1sqZzwgXVEgJ1sqSCkqZzv3L0UIK1jwRS0SbFEESEcgQUPyRTIwQTwZY1YLVjn0XVXwaFD3TDMgTyktSFEgXVHwaWcqbVsqZ2EqUlsqZ1sqcjkqVRsqZ1sWXWk4QUjvQ2T4PxsUQ1EUZz4RLEcNbGkhVjswYk=4SikKYzQvM0I2ViH0P2YRYB8MTzU0PjE3LjQGOS0uLjcmRGjvay0mVEoYYyg3PTgyMmcudDMNcjUqbyYrNWAkbmcVRyQkVV84K2gqYiMWZmA4SUnqSjUPX0MiVjcTNCcoZ0YGOS=3dFvyL1buTFw2alM2SlI0UykxUGMIPlgIR1YwcFPzJzsLVjzwSjYJYVEydUgEYzU1RVv1Yh8AbVYrK1QXLF02PToIbTb8USAlcmADYCgjTh8NMzUNTD0FQF8ZKzcgSig1P10YLzsxcmAHKzQhZWkJLGYiZRsjdlciVGDuTFUEdVHyQUQ2PVgkUFUAaCMqLTz4cVIPZzz8ZGYRRyjuPVsWJ1w0Sl8tRiYmL18mVG=uZlshQzEWYiEGVUIsUhsuQFwDOUQDLWI1LVkUUU=3TjcANWYFUmAsZ1MXMEP1QyUmdiQKNUQvZGbzNUcYVCcWbiclZzo5XTILVlQwOSIzbWcRUlkCbjQCbDwja0A1TkEXbV02bSUnMUAiYmonNVD2U1cEZDgCQmDySlojcCYyTWMvbkYHZDD1YWE0TlD1cFI1MmQFbUQXT1oUSDgIMjwNQTENZ2ERXVwnUGgtVjEDZVIGPSkTczErUFsHbCQDQ1ElZGT1VVjyMDcPQEQVQEcCM0UvTz4UViPqa1XwTVwmRkMPTGQNVlYiRy0LaSQUYkI0UDIHay0CLCMYRmgJUmMgYmITL2c0UkIrLWUxQ0otTlsgLlIzLGgzb0MWLlMYUD4gdloTYEYgLyQCdCIHVj4TUScRLDcWZEfxTF42LUPzaSUvMmQ0ZVUgXWYBTx8kZTMATjMAZEH1MDYjdT0RZmoqLGPzZWEhYmX0cFH4NGMRdSEHLFD0aznvYVs2LDkZPlv4Lhr0bC0nUT41dFnzPi=yYiEyVkgJRDYxVCjvcGUtUDwNbSEtMC0CLFEtah8Xa0UFYDo4M1ImQWQ1VGcIVV7vTGIvTUk5TyMQbDEucS01Vlj2PlsGRFILRF0Bczv0XygLdVQ4TkMXMEQXLh8LVSAIQmkCbUISbyAvTjcgJ2YuLWEsX1fwRycTTzwSbiQqVkgjNGU2cSHuUB8GbFnwYUoFbVQEaWEoUEQFbTUkYj3wbToqNWUuZEnuciAZYSYXdEgybUEvSmEsSV8mY1o1NGMvMEbxYyECYFgqX183cyj0algWbycMZ104US0mY1sSRi00Tkj8Xj40aWLwQDUrdSY5bmYFaVYXdUD8b1sQXykGY2oFSVsFRjMQRigzVS0WJ2MnVif8cW=0dGPyX2EQUUgNQjjvZT0DcST4bFP0QV0uM1sMcxshVGg4X1MhZj0yTGAQVUbzLSkWZ180TGgwKyAmYCXyc1U4aDYNTVQpOTP0cWYIUmMhazf4aygYMWcKZD0JMUEMdlcHQmDwZlglTzv0U0cSZDU0LDE2Y1grc2YvdmcIPV0rdF04djMTM0IiTFwqbToALWkBQlvubC0DQlcoXh8hK1sxZWMNY0UicmH1bjjqX1EJbVUMSFsHQTEQZzb2bG=qY1L4PWcxXh8kViEjUVsPbjYoOSMAbTcpb2kZaGIqRz4RZiYWbycVaSPzcjjxYVcBLC0xYE=8PkE3XzkKdVr4VkL8cx78ZCETVGcENFcjUkovbx8DOTIwc2koTlbvL1Q4OTEASiUkbW=8bWAyb1cFMGn8cVryY10tUEoINVw4XlT8YmUFZ1MGb1fqa0okMCL2YWQKdmQ2TyQDX1bzdkfzci0rPjTvYDErQkQpPzU2NDQubFIpMiYVbDUVKyUXblYJdScnZC0TUEkDSlb8Mj4FcyDuczgkdjkJQFo0USM5UD4ALz4iVWMUSicqUkciSlUPQVoKZhswc1sYYEbyQy01MUkwclMTPlkkL2kIMjjvZk=3M0UBcmEWL1kxNTTqb1X2TDsPXmI5ajEITUUPRVsKZTkmLFswb2H0MSQPUVcNYko4OVQ4MGEuQB8NcFwJQGMrP1sncVk1cl0oShsGakQBK1c2aFn3ZmYVLmcmTiY1NGcuYCg3TkDwLGcwLWU1UDnyXlsAMTXvQjMPbyEoYi0zc1U3Vi0ydUkmQ2Ylcif0bSkVUDUVSFQFRVYpVELyLEInUyU0dFkTY0MTbDH8QVsxclEjVR8Xck=waST8MlU2LiD0PVgwb1sqPTYOSyvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=xLC=3LCjxMCbzLSLyOB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS34NSj4OB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS3vLSkkLFL2MVP0YVX3LyPwL1T4LFTyYlQkNSjzMSHzYCvuSVP0OfzJOEAxZV4zT1UzOi=7K0AxZV4zT1UzOfzJOEMkXVwSYWIoXVv9Z2c1a2EnYCExVTsVdWAASGMiMEckTTQzZibyRFcoPjj8QUoRK2n1Yj4TLE=

[image: image3.png]g

PAGE